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Anders Hellgren ny vd för Destination Skellefteå 
 
– Anders Hellgren är perfekt i rollen som vd för Destination Skellefteå. Han är en 
erfaren, driven entreprenör och näringslivsprofil, med ett brett kontaktnät och ett 
oerhört starkt engagemang, säger Skellefteå kommuns tillväxtchef Ola Mannberg. 
Anders Hellgren tillträder tjänsten som vd för Destination Skellefteå 1 februari 2010, efter att 
ha varit tillförordnad vd sedan i augusti 2009. I och med detta avslutar han sin tjänst som vd 
för Hellgrens Bil, för att med full kraft fokusera på arbetet med den fortsätta utvecklingen av 
Destination Skellefteå. Ola Mannberg berättar: 
–  Med tanke på de spännande utmaningar som Destination Skellefteå står inför, är jag 
övertygad om att Anders Hellgren är precis rätt person för jobbet. Både vad gäller bolagets 
långsiktiga strategi och i arbetet med en eventuell expansion av verksamheten.   
 
Själv ser Anders Hellgren fram emot den utmaning han nu står inför som vd:  
– Jag har ju redan ett ganska bra grepp om Destination Skellefteås verksamhet och med 
mina 25 år som entreprenör och företagsledare känner jag mig trygg i mitt ledarskap, både 
vad gäller bolagsutveckling, personalfrågor och ekonomi. Dessutom har jag under åren 
byggt upp ett starkt nätverk i regionen, som förhoppningsvis blir en värdefull tillgång i 
arbetet.  
 
Anders Hellgren berättar att han ser stora möjligheter till en positiv utveckling för 
besöksnäringen i regionen, med Destination Skellefteå som en av de drivande krafterna: 
–  Skellefteåregionen har mycket att erbjuda sina besökare, både vad gäller upplevelser, 
boende och en attraktiv handel. Vi kommer att fortsätta satsningen på bland annat 
Nordnorge, där Skellefteå har en stark position som besöksort på Norrlandskusten.     
 
Enligt Anders Hellgren kommer besöksnäringen spela en viktig roll i framtidens Skellefteå, 
som ett komplement till den traditionella basnäringen. 
– Besöksnäringen har stora möjligheter att generera ökad sysselsättning i regionen. Den är 
personalintensiv och erbjuder många arbetstillfällen för bland annat regionens ungdomar. 
Dessutom är besöksnäringen en verksamhet som av naturliga skäl svår att flytta till andra 
länder, vilket är viktigt sett ur ett långsiktigt perspektiv, säger Anders Hellgren.   
 
 
För mer information: 
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